
面会中止のお知らせ 

 

平素より、当院の運営にご理解ご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。 

この度、院内において新型コロナウィルス感染者が確認

され、県西地区でも感染状況が著しく増加傾向にあるため、

感染拡大防止の強化の観点から、当面の間、ご家族様のご

面会を中止させていただきます。 

なお、入院患者様のお荷物の授受に関しては、日中１４

時から１７時に病棟受付（休日は休日夜間受付）にて行い

ますので、１階玄関（平日）にて所定の手続きをお願い申

し上げます。 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡

大防止に努めて参りますので、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

今後の面会再開等の情報につきましては、日程が決まり

次第お知らせさせていただきます。 

 

令和７年８月８日 

ＪＣＨＯ湯河原病院 

院長 星地 亜都司 


